Слободни  ученички  активности  за  Iа и  Iб  одделение  продолжен престој  од  13.04.-16.04.2020

Математика
Внимателно  проследи  го видеото на следниот линк  "Авантурите на Теди"



Наставно ливче за проверка на знаењето, oтвори го линкот за да го одговориш
  на наставниот лист.

Задача:Откако внимателно ќе го проследите видеото, внимателно прочитај ја задачата во наставниот лист.
· во тетратката напиши го одговорот на задачата.
Активности во пресрет на празникот Велигден
 Преслушајте ги песничките за Велигден на следниот линк:



Учениците имаат за задача да нацртаат цртеж или  некоја своја изработка  по повод празникот Велигден,(материјали и техники изберете  сам/сами) дрввени боички, фломастери, восочен пастел,колаж ,водени боичкиИзработените цртежи да ги испратат на мојата e-mail адреса  ancevskabranka@gmail.com.











